关于航天学院材料科学与工程学科

2019年推荐攻博及硕博连读材料审核结果的通知
各位考生：

2019年博士生招生推荐攻博及硕博资格审核工作已经陆续完成。航天学院材料科学与工程博士生招生专家组根据申请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审核的名单，现予以公布（见附件）。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，考核内容为综合考核。学科综合考试时间定于10月21日9:00，地点：哈工大科学园A栋314，另外，考生在参加学科综合考核时还需要携带证件及材料原件如下：

本科毕业证、学位证原件；

学生证原件；

四、六级原件；

发表学术论文杂志原件；

其他科研材料、获奖证书、专利证书原件。

联系人：梁老师 18846116878

附件1：

	航天学院材料科学与工程2019年推荐攻博和硕博连读通过材料审核名单

	学号
	姓名

	17S018109
	梁磊

	17S118123
	潘羿吾

	17S118127
	张万硕

	17S118129
	王博

	18S018108
	檀铭一

	18S018117
	程远静

	18S018119
	张森